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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Franz Enzo Achabal Beltran

41

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Potosi
Cochabamba
1.84

99.00

DIESTRO

Daniel Santa Cruz

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2012
2011

Gestion

Varones 25+

2012
2011

Gestion

Varones 30+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017

Gestion

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2024-04-24
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Posiciéon
32
214

Posicion
23
214

Posicién
51
58
77
103
103
97
70

Puntos

1100.00
488.00

Puntos

1100.00
488.00

Puntos

624.00
624.00
588.00
356.00
356.00
465.00
644.00
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2016 2016-12-28 21 1648.00
Varones 35+
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2024 2024-04-24 47 624.00
2023 2023-12-27 51 624.00
2022 2022-12-28 67 588.00
2020 2020-12-30 94 356.00
2019 2019-12-25 90 356.00
2018 2018-12-26 81 465.00
2017 2017-12-27 58 644.00
Varones 40+
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2024 2024-04-24 39 624.00
2023 2023-12-27 38 624.00
2022 2022-12-28 53 588.00
Varones Absoluto
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 295 465.00
2017 2017-12-27 230 644.00
2016 2016-12-28 82 1904.00
2015 2015-12-23 301 442.00
2014 2014-12-24 337 361.00
2013 2013-12-25 98 1754.00
2012 2012-12-26 147 1100.00
2011 2011-12-28 214 488.00
Varones Primera
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2015 2015-12-23 35 442.00
2014 2014-12-24 141 361.00
2013 2013-12-25 53 1330.00
Nro. Torneo Categoria Tipo F?.Zt:r?e'jn Puesto[Puntos
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SENIOR Y SUPER SENIOR G3

1 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2023-08-07 W  |312.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

2 CHUQUISACA 2023 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2023-05-02 W  |312.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

3 COCHABAMBA 2022 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2022-08-07 | SF (112.00

4 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2022 |G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2022-06-22 | RR3 |196.00
SENIORS Y SUPER SENIOR G3

5 CHUQUISACA 2022 G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2022-05-02 W |280.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

6 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 30+ (Draw 16) [SINGLES| 2019-08-06 | RR3 [ 46.00

7 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019 [G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2019-06-23 F ]1310.00

8 ‘SlTE?HI(D;{TAL' G2 SENIOR CB 4TO TORNEO G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2018-10-28 | RR3 | 50.00

9 ggl\goolg ¥ SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2018-08-06 | SF [155.00

10 [SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G3 2018 |G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2018-06-24 F [310.00

11 [SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2017-11-05 F |310.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

12 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2017-08-07 F (187.00

13 [3ER TORNEO DPTAL SENIORS CBBA,2017 |G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2017-07-24 | SF [147.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR

14 G3 TARIJA 2016 G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2016-11-02 W |516.00

15 gE%I%E-I—SAL_COCHABAMBA_ SENIOR SUPER G2 SENIOR 30+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-10-16 F |512.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3

16 COCHABAMBA 2016 G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2016-08-07 F [310.00
TORNEO NAC. G3 SENIOR Y SUPER

17 SENIOR CHUQUISACA 2016 G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2016-05-01 F |310.00

18 [1ER DPTAL COCHABAMBA 2016 G2 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2016-04-27 | SF [256.00

19 ;(C))lR;NDE\(? PRIMERA A'Y B CHUQUISACA SENIOR Primera A (Draw 16)[ SINGLES | 2015-05-03 | RR2 (442.00
PRIMERA CATEGORIA D.V. COPA DOVE .

20 COCHABAMBA 2014 SENIOR Primera B (Draw 8) [SINGLES| 2014-08-10 | RR3 | 33.00

21 |G2 2ERO DEPA CBBA - PRIMERA SSS SENIOR Primera C (Draw 16)[ SINGLES | 2014-07-22 | RR3 | 63.00
TORNEO NAC. PRIMERA CATEGORIA COPA .

22 DOVE LA PAZ 2014 SENIOR Primera A (Draw 16)[ SINGLES | 2014-06-22 | RR3 (265.00

23 SolliENIOR Y SUPERSENIOR CHUQUISACA G1 SENIOR 25+ (Draw 8) SINGLES| 2013-11-03 | RR3 [252.00
G2 4TO DEPARTAMENTAL SENIOR Y

24 |SUPER SENIOR - COUNTRY CLUB G2 SENIOR 25+ (Draw 8) SINGLES| 2013-10-25 | SF [172.00
COCHABAMBA

25 |ABSOLUTO $US. 2.000 ORURO 2013 ESC. 2000 (Draw 32) SINGLES| 2013-09-01 | RR3 | 98.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR

26 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 25+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-08-06 | RR3 [254.00
G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y

27 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB SENIOR Primera C (Draw 16)[ SINGLES | 2013-07-29 SF [252.00
MUNICIPAL 2013

28 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013 (G1 SENIOR 25+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-06-02 | RR2 [424.00
G2 2DO DEPARTAMENTAL SENIOR Y

29 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 25+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-05-19 | RR2 (120.00
MUNICIPAL 2013
G2 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y

30 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 25+ (Draw 8) SINGLES | 2013-03-24 F 1400.00
MUNICIPAL 2013

31 SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA G1 SENIOR 25+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-08-06 | SF ([650.00
2012 G1-G3
1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS

32 COCHABAMBA COPA ORGANICA 2012 G3 SENIOR 25+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-07-29 | SF |260.00

88 SENIORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012 G3 SENIOR 25+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-06-10 | RR2 |190.00

G3
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SENIORS Y SUPER SENIORS

34 COCHABAMBA 2011 G2 SENIOR 25+ (Draw 16) [SINGLES| 2011-08-07 F |488.00
SENIORS Y SUPER SENIORS

35 COCHABAMBA 2010 G1 SENIOR 25+ (Draw 16) [SINGLES| 2010-08-08 |5to/R8(217.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




